
Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 25 желтоқсандағы № 26-2 "2015-2017 
жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Жылыой аудандық мәслихатының 2015 жылғы 27 наурыздағы №
27-3 шешімі. Атырау облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 13 сәуірде
№ 3160 болып тіркелді. Күші жойылды - Атырау облысы Жылыой аудандық 
мәслихатының 2016 жылғы 29 ақпандағы № 37-2 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Атырау облысы Жылыой аудандық мәслихатының 
29.02.2016 № 37-2 шешімімен (қол қойылған куннен бастап күшіне енеді).
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне
, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 6 бабының 1 тармағының  сәйкес және аудан әкімдігі 1) тармақшасына
ұсынған 2015–2017 жылдарға арналған аудандық бюджетті нақтылау туралы 
ұсынысын қарап, аудандық мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 25 желтоқсандағы № 26-2 "2015–2017 
жылдарға арналған аудандық бюджет туралы"  (нормативтік құқықтық шешіміне
актілерді мемлекеттік тіркеу тізіліміне № 3082 санымен тіркелген, 2015 жылғы 
26 ақпандағы "Кең Жылой" газетінде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін: 

     1  т а р м а қ т ы ң : 
      1 )  т а р м а қ ш а с ы н д а :
      "16 022 818" деген сандар "15 419 630" деген сандармен ауыстырылсын;
      "2 157 111" деген сандар "1 647 012" деген сандармен ауыстырылсын; 
      2 )  т а р м а қ ш а с ы н д а :
      "16 022 818" деген сандар "15 497 254" деген сандармен ауыстырылсын;
      5 )  т а р м а қ ш а с ы н д а :  
      "-2973" деген сандар "-80 597" деген сандармен ауыстырылсын;
      6 )  т а р м а қ ш а с ы н д а :
      "2973" деген сандар "80 597" деген сандармен ауыстырылсын;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары деген жолдағы "0" деген 
сан "77 624" деген сандармен ауыстырылсын;
      2. Көрсетілген шешімге ,  осы шешімнің ,  1 4 қосымшалар 1 2 қосымшаларына
сәйкес  жаңа  редакцияда  мазмұндалсын.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың бюджет, 
қаржы, экономика және кәсіпкерлікті дамыту жөніндегі тұрақты комиссиясына 



ж ү к т е л с і н  ( Б .  С ұ л т а н о в ) .
      4. Осы шешім 2015 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
 
      Аудандық  мәслихаттың  ХXVІІ
cессиясының төрағасы Т. Майлыбаев

      Аудандық мәслихат хатшысы М. Кенғанов

   
Аудандық мәслихаттың
2015 жылғы 27 наурыздағы
№ 27-3 шешіміне 1 қосымша
"2015-2017 жылдарға арналған
аудандық бюджет туралы"
аудандық мәслихаттың
2014 жылғы 25 желтоқсандағы
№ 26-2 шешіміне 1 қосымша

2015 жылға нақтыланған бюджет

С а н а т ы
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

С ы н ы б ы
 

І ш к і  с ы н ы б ы
 

А т а у ы
 

І .  К і р і с т е р
 

15 419 
6 3 0
 

1
 

С а л ы қ т ы қ  т ү с і м д е р
 

13675680
 

01
 

Т а б ы с  с а л ы ғ ы
 

1981912
 

2
 

Ж е к е  т а б ы с  с а л ы ғ ы
 

1981912
 

03
 

Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ
 

734675
 

1
 

Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ
 

734675
 

04
 

М е н ш і к к е  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ т а р
 

10847375
 

1
 

М ү л і к к е  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ т а р
 

10588143
 

3
 

Ж е р  с а л ы ғ ы
 

44777
 

4
 

К ө л і к  қ ұ р а л д а р ы н а  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ
 

213402
 



5
 

Б і р ы ң ғ а й  ж е р  с а л ы ғ ы
 

1 0 5 3
 

05
 

Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар
 

100886
 

2
 

А к ц и з д е р
 

13507
 

3
 

Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер
 

59444
 

4
 

Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар
 

25960
 

5
 

О й ы н  б и з н е с і н е  с а л ы қ
 

1 9 7 5
 

08
 

Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
м і н д е т т і  т ө л е м д е р
 

10832
 

1
 

М е м л е к е т т і к  б а ж
 

10832
 

2
 

С а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

25693
 

01 
 

Мемлекетт ік  меншіктен түсет ін  к ір істер
 

10806
 

5
 

Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
 

7 2 1 3
 

9
 

Мемлекеттік меншіктен түсетін басқа да кірістер
 

3 5 9 3
 

04
 

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
с а н к ц и я л а р ,  ө н д і р і п  а л у л а р
 

1 8 5
 

1
 

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
а л у л а р
 

1 8 5
 

06
 

Ө з г е  д е  с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

14702
 

1
 

Ө з г е  д е  с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

14702
 

3
 

Негізгі  капиталды сатудан түсетін түсімдер
 

71245
 

03
 

Жерді және материалдық емес активтерді сату
 

71245
 

1
 

Ж е р д і  с а т у
 

71245
 



4
 

Т р а н с ф е р т т е р д і ң  т ү с і м д е р і
 

1647012
 

02
 

Мемлекеттік басқарудың жоғарғы тұрған органдарынан түсетін трансферттер
 

1647012
 

2
 

Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер
 

1647012
 

Ф у н к ц и о н а л д ы қ  т о п
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

Б ю д ж е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р  ә к і м ш і с і
 

Б ю д ж е т т і к  б а ғ д а р л а м а
 

А т а у ы
 

І І .  Ш ы ғ ы с т а р
 

15 497 
2 5 4
 

01
 

Жалпы сипаттағы мемлекетт ік  қызметтер
 

273044
 

112
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты
 

15628
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

15628
 

122
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты
 

63052
 

001
 
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қ ы з м е т т е р
 

62566
 

003
 

Мемлекеттік  органның күрделі  шығыстары
 

4 8 6
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

140921
 

001
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
 

129536
 

022
 

Мемлекеттік  органның күрделі  шығыстары
 

11385
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

20385
 

003
 

Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу
 

7 1 1
 

010
 

Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет
және осыған байланысты дауларды реттеу
 

19674
 



458
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

9 2 0 5
 

001
 

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қ ы з м е т т е р
 

9205  
 

459
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

23853
 

001
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың 
қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және 
коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

23806
 
 

015
 

Мемлекеттік  органның күрделі  шығыстары
 

4 7
 

02
 

Қ о р ғ а н ы с
 

9 3 9 7
 

122
 
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты
 

9 3 9 7
 

005
 

Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар
 

9 3 9 7
 

03
 
 

Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі
 

10440
 

458
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

10440
 

021
 
 

Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз ету
 

10440
 
 

04
 

Б і л і м  б е р у
 

3166051
 

123
 
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

531974
 

004
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету
 

200829
 

041
 

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске
а с ы р у ғ а
 

331145
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

7 3 5 6
 

040
 

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске
а с ы р у ғ а
 

7 3 5 6
 



464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

2435056
 

003
 

Ж а л п ы  б і л і м  б е р у
 

2287948
 

006
 

Б а л а л а р ғ а  қ о с ы м ш а  б і л і м  б е р у
 

147108
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

180765
 

001
 

Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

18173
 

005
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелері 
үшін оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк кешендерді сатып алу және жеткізу
 

42174
 

007
 

Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп олимпиадаларын және мектептен тыс 
і с - ш а р а л а р д ы  ө т к i з у
 

8 5 6
 

015
 

Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған 
баланы (балаларды) күтіп-ұстауға асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат 
т ө л е м і
 

19000
 

029
 

Балалар мен жасөспірімдердің психикалық денсаулығын зерттеу және халыққа 
психологиялық-медициналық-педагогикалық консультациялық көмек көрсету
 

7 6 7 7
 

067
 
 

Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және ұйымдарының 
к ү р д е л і  ш ы ғ ы с т а р ы
 

92885
 

472
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
б ө л і м і
 

10900
 
 

037
 

Білім беру объектілерін салу және реконструкциялау
 

10900
 
 

06
 

Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру
 

178215
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

1 2 0 2
 

030
 
 

Патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) асырап бағу
 

1 2 0 2
 
 

451
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і
 

149382
 

002
 

Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  б а ғ д а р л а м а с ы
 

40687
 

004
 
 

Ауылдық жерлерде тұратын білім беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, 
спорт және ветеринар мамандарына отын сатып алуға Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек көрсету 
 

2 7 5 0
 



005
 

М е м л е к е т т і к  а т а у л ы  ә л е у м е т т і к  к ө м е к
 

1 7 0 0
 

006
 

Т ұ р ғ ы н  ү й г е  к ө м е к  к ө р с е т у
 

1 3 0 0
 

007
 

Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген 
т о п т а р ы н а  ә л е у м е т т і к  к ө м е к
 

22382
 

010
 

Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету
 

3 6 0 0
 

014
 

Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету
 

23312
 

016
 

18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар
 

28678
 

017
 

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж мүгедектерді міндетті 
гигиеналық құралдармен және ымдау тілі мамандарының қызмет көрсетуін, жеке 
к ө м е к ш і л е р м е н  қ а м т а м а с ы з  е т у
 

15988
 

052
 

Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің жетпіс жылдығына арналған іс-шараларды өткізу
 

8 9 8 5
 

451
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і
 

25597
 

001
 

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды, жұмыспен қамтуды 
қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

23607
 

011
 

Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу 
б о й ы н ш а  қ ы з м е т т е р г е  а қ ы  т ө л е у
 

1 1 9 0
 

021
 

Мемлекеттік  органның күрделі  шығыстары
 

8 0 0
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

2 0 3 4
 

050
 

Мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз ету және өмір сүру сапасын жақсарту 
жөніндегі  іс-шаралар жоспарын іске асыру
 

2 0 3 4
 

07
 

Т ұ р ғ ы н  ү й  к о м м у н а л д ы қ  ш а р у а ш ы л ы ғ ы
 

1487582
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

4 8 0 0
 

033
 
 

Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту, жайластыру 
ж ә н е  ( н е м е с е )  с а т ы п  а л у
 

4 8 0 0
 

472
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
б ө л і м і
 

1180530
 



003
 

Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және (немесе) салу, 
р е к о н с т р у к ц и я л а у
 

1180530
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

146586
 

012
 

Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі
 

8 5 7 7
 

026
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық меншігіндегі жылу 
ж ү й е л е р і н  қ о л д а н у д ы  ұ й ы м д а с т ы р у
 

16300
 

029
 

Сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамыту
 

121709
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

120066
 

008
 

Елді мекендердегі  көшелерді жарықтандыру
 

45630
 

009
 

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 

73316
 

011
 

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
 

1 1 2 0
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

35600
 

016
 

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 

35600
 

08
 

Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік
 

167877
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

70085
 

003
 

М ә д е н и - д е м а л ы с  ж ұ м ы с ы н  қ о л д а у
 

70085
 

465
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі
 

14980
 

001
 

Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске  асыру жөніндег і  қызметтер
 

6 2 4 3
 

006
 

Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткiзу
 

4 0 3 7
 

007
 

Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама 
командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт 
ж а р ы с т а р ы н а  қ а т ы с у ы
 

4 7 0 0
 

455
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

49177
 
 



006
 

Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі
 

49177
 

456
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі
 

3 0 0 0
 

002
 

Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер
 

3 0 0 0
 

455
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

8 1 6 4
 

001
 

Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске  асыру жөніндег і  қызметтер
 

8 1 6 4
 

456
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі
 

22471
 

001
 

Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

8 2 4 3
 

003
 

Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру
 

14228
 

10
 
 

Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары
 

86376
 

459
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

2 3 5 4
 

099
 

Мамандардың әлеуметтік көмек көрсетуі жөніндегі шараларды іске асыру
 

2 3 5 4
 

462
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы бөлімі
 

10960
 

001
 

Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

10960
 

473
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі
 

22699
 
 

001
 
 

Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

11999
 
 

005
 
 

Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс істеуін қамтамасыз ету
 

2 2 0 0
 
 

007
 
 

Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру
 

4 5 0 0
 
 

008
 
 

Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, жануарлардан алынатын 
өнімдер мен шикізаттың құнын иелеріне өтеу
 

4 0 0 0
 



463
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары бөлімі
 

10366
 

001
 
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
 

10366
 
 

473
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі
 

39997
 
 

011
 

Эпизоотияға  қарсы і с -шаралар  жүрг і зу
 

39997
 

11
 
 

Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі
 

15914
 

472
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
б ө л і м і
 

15914
 

001
 
 

Жергілікті деңгейде құрылыс, сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
 

15914
 

12
 

К ө л i к  ж ә н е  к о м м у н и к а ц и я
 

817090
 

458
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

817090
 

023
 
 

Елді-мекендер көшелеріндегі автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу
 

49534
 

045
 
 

Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін 
к ү р д е л і  ж ә н е  о р т а ш а  ж ө н д е у
 

767556
 

13
 

Б а с қ а л а р
 

469109
 

469
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі
 

6 9 6 1
 
 

001
 

Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

6 9 6 1
 
 

123
 
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

23650
 
 

040
 
 

"Өңірлерді дамыту" Бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыру
 

19450
 

049
 

М о н о қ а л а л а р д ы  а ғ ы м д а ғ ы  ж а й л а с т ы р у
 

4 2 0 0
 



458
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

303202
 

044
 
 

Моноқалаларды дамытудың 2012 - 2020 жылдарға арналған бағдарламасы 
шеңберінде моноқалаларды ағымдағы жайластыру
 

2 5 0 0
 
 

085
 
 

Моноқалаларда бюджеттік инвестициялық жобаларды іске асыру
 

300702
 
 

459
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

135296
 
 

012
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының 
р е з е р в і
 

135296
 
 

15
 

Т р а н с ф е р т т е р
 

8816199
 

459
 
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

8816199
 

006
 

Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді
 

2 4 3 9
 

007
 

Б ю д ж е т т і к  а л ы п  қ о ю л а р
 

8813760
 

I I I .  Т а з а  б ю д ж е т т і к  н е с и е л е н д і р у
 

2 9 7 3
 

Б ю д ж е т т і к  н е с и е л е р
 

2 9 7 3
 

10
 

Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары
 

2 9 7 3
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

2 9 7 3
 

018
 

Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыруға берілетін бюджеттік 
к р е д и т т е р
 

2 9 7 3
 

Ф у н к ц и о н а л д ы қ  т о п
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

Ә к і м ш і
 

Б а ғ д а р л а м а
 
 

А т а у ы
 

ІV. Қаржылық активтермен болатын операциялар бойынша сальдо
 

0
 



Қ а р ж ы л ы қ  а к т и в т е р д і  с а т ы п  а л у
 

0
 

С а н а т ы
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

С ы н ы б ы
 

І ш к і  с ы н ы б ы
 

А т а у ы
 

V .  Б ю д ж е т  т а п ш ы л ы ғ ы  ( п р о ф и ц и т і )
 

-80 597
 

VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану)
 

80 597
 

7
 

Қ а р ы з д а р  т ү с і м д е р і
 

2 9 7 3
 

1
 

М е м л е к е т т і к  і ш к і  қ а р ы з д а р
 

2 9 7 3
 

2 
 

Қ а р ы з  а л у  к е л і с і м - ш а р т т а р ы
 

2 9 7 3
 

8
 

Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары
 

77624
 

1
 

Б ю д ж е т  қ а р а ж а т ы  қ а л д ы қ т а р ы
 

77624
 

1
 

Б ю д ж е т  қ а р а ж а т ы н ы ң  б о с  қ а л д ы қ т а р ы
 

77624
 

"2015-2017 жылдарға арналған
аудандық бюджет туралы"
аудандық мәслихаттың
2014 жылғы 25 желтоқсандағы
ХXVI  сессиясының
№ 26-2 шешіміне 2 қосымша

2016 жылға арналған аудандық бюджет

С а н а т ы
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

С ы н ы б ы
 

І ш к і  с ы н ы б ы
 

А т а у ы
 

І .  К і р і с т е р
 

17 423 
5 7 6
 

1
 

С а л ы қ т ы қ  т ү с і м д е р
 

17326638
 



01
 

Т а б ы с  с а л ы ғ ы
 

2109376
 

2
 

Ж е к е  т а б ы с  с а л ы ғ ы
 

2109376
 

03
 

Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ
 

734675
 

1
 

Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ
 

734675
 

04
 

М е н ш і к к е  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ т а р
 

14370704
 

1
 

М ү л і к к е  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ т а р
 

14111472
 

3 
 

Ж е р  с а л ы ғ ы
 

44777
 

4
 

К ө л і к  қ ұ р а л д а р ы н а  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ
 

213402
 

5
 

Б і р ы ң ғ а й  ж е р  с а л ы ғ ы
 

1 0 5 3
 

05
 
 

Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар
 

101051
 

2
 

А к ц и з д е р
 

13507
 

3
 

Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер
 

59444
 

4
 

Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар
 

25654
 

5
 

О й ы н  б и з н е с і н е  с а л ы қ
 

2 4 4 6
 

08
 

Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
м і н д е т т і  т ө л е м д е р
 

10832
 

1
 

М е м л е к е т т і к  б а ж
 

10832
 

2
 

С а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

25693
 

01
 

Мемлекетт ік  меншіктен түсет ін  к ір істер
 

10806
 

5
 

Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
 

7 2 1 3
 

9
 

Мемлекет меншігінен түсетін басқа да кірістер
 

3 5 9 3
 

04
 

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
с а н к ц и я л а р ,  ө н д і р і п  а л у л а р
 

1 8 5
 



1
 

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
а л у л а р
 

1 8 5
 

06
 

Б а с қ а  д а  с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

14702
 

1
 

Б а с қ а  д а  с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

14702
 

3
 

Негізгі  капиталды сатудан түсетін түсімдер
 

71245
 

03
 

Жерді және материалдық емес активтерді сату
 

71245
 

1
 

Ж е р д і  с а т у
 

71245
 

Ф у н к ц и о н а л д ы қ  т о п
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

Б ю д ж е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р  ә к і м ш і с і
 

Б ю д ж е т т і к  б а ғ д а р л а м а
 

А т а у ы
 

І І .  Ш ы ғ ы с т а р
 

17423576
 

01
 

Жалпы сипаттағы мемлекетт ік  қызметтер
 

212209
 

112
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты
 

13782
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

13782
 

122
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты
 

58278
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қ ы з м е т т е р
 

58278
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

107176
 

001
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
 

107176
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

1 2 1 1
 

003
 

Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу
 

7 1 1
 



010
 

Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет
және осыған байланысты дауларды реттеу
 

5 0 0
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

8 9 6 7
 

001
 

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қ ы з м е т т е р
 

8 9 6 7
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

22795
 

001
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың 
қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және 
коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

22795
 

02
 

Қ о р ғ а н ы с
 

5 7 5 4
 

122
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты
 

5 7 5 4
 

005
 

Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар
 

5 7 5 4
 

04
 

Б і л і м  б е р у
 

2442367
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

183242
 

004
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету
 

183242
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

2178194
 

003
 

Ж а л п ы  б і л і м  б е р у
 

2046194
 

006
 

Б а л а л а р ғ а  қ о с ы м ш а  б і л і м  б е р у
 

132000
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

80931
 
 

001
 

Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

17901
 

005
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелері 
үшін оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк кешендерді сатып алу және жеткізу
 

42174
 

007
 

Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп олимпиадаларын және мектептен тыс 
і с - ш а р а л а р д ы  ө т к i з у
 

8 5 6
 



015
 

Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған 
баланы (балаларды) күтіп-ұстауға асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат 
т ө л е м д е р і
 

20000
 
 

06
 

Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру
 

153892
 

451
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і
 

130831
 

002
 

Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  б а ғ д а р л а м а с ы
 

45000
 

004
 

Ауылдық жерлерде тұратын білім беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, 
спорт және ветеринар мамандарына отын сатып алуға Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек көрсету
 

3 0 5 5
 

005
 

М е м л е к е т т і к  а т а у л ы  ә л е у м е т т і к  к ө м е к
 

2 5 0 0
 

006
 

Т ұ р ғ ы н  ү й г е  к ө м е к  к ө р с е т у
 

2 5 0 0
 

007
 

Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген 
т о п т а р ы н а  ә л е у м е т т і к  к ө м е к
 

13784
 

010
 

Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету
 

4 0 0 0
 

014
 

Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету
 

21203
 

016
 

18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар
 

33239
 

017
 

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж мүгедектерді міндетті 
гигиеналық құралдармен және ымдау тілі мамандарының қызмет көрсетуін, жеке 
к ө м е к ш і л е р м е н  қ а м т а м а с ы з  е т у
 

5 5 5 0
 

451
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і
 

23061
 

001
 

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды, жұмыспен қамтуды 
қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

21961
 

011
 

Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу 
б о й ы н ш а  қ ы з м е т т е р г е  а қ ы  т ө л е у
 

1 1 0 0
 

07
 

Т ұ р ғ ы н  ү й  к о м м у н а л д ы қ  ш а р у а ш ы л ы ғ ы
 

134620
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

134620
 

008
 

Елді мекендердегі  көшелерді жарықтандыру
 

60184
 



009
 

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 

73316
 

011
 

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
 

1 1 2 0
 

08
 

Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік
 

136946
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

43570
 

003
 

М ә д е н и - д е м а л ы с  ж ұ м ы с ы н  қ о л д а у
 

43570
 

465
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі
 

13176
 

001
 

Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске  асыру жөніндег і  қызметтер
 

6 0 9 1
 

006
 

Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткiзу
 

3 2 1 6
 

007
 

Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама 
командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт 
ж а р ы с т а р ы н а  қ а т ы с у ы
 

3 8 6 9
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

47277
 

006
 

Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі
 

47277
 

456
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі
 

3 0 0 0
 

002
 

Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер
 

3 0 0 0
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

7 6 7 6
 

001
 

Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске  асыру жөніндег і  қызметтер
 

7 6 7 6
 

456
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі
 

22247
 

001
 

Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

7 5 4 0
 

003
 

Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру
 

14707
 

10
 

Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары
 

71260
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

2 5 0 1
 



099
 

Мамандардың әлеуметтік көмек көрсетуі жөніндегі шараларды іске асыру
 

2 5 0 1
 

462
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы бөлімі
 

10334
 

001
 

Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

10334
 

473
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі
 

9 9 9 0
 

001
 

Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

7 5 9 0
 

007
 

Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру
 

2 4 0 0
 

463
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары бөлімі
 

8 4 3 8
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
 

8 4 3 8
 

473
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі
 

39997
 

011
 

Эпизоотияға  қарсы і с -шаралар  жүрг і зу
 

39997
 

11
 

Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі
 

15179
 
 

472
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
б ө л і м і
 

15179
 
 

001
 

Жергілікті деңгейде құрылыс, сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
 

15179
 
 

12
 

К ө л і к  ж ә н е  к о м м у н и к а ц и я
 

1723576
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

1723576
 

045
 

Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін 
к ү р д е л і  ж ә н е  о р т а ш а  ж ө н д е у
 

1723576
 
 

13
 

Б а с қ а л а р
 

338768
 

469
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі
 

5 8 4 3
 
 

001
 

Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

5 8 4 3
 
 



123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

18925
 
 

040
 

"Өңірлерді дамыту" Бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыру
 

18925
 
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

314000
 
 

012
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының 
р е з е р в і
 

314000
 
 

15
 

Т р а н с ф е р т т е р
 

12189005
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

12189005
 
 

007
 

Б ю д ж е т т і к  а л ы п  қ о ю л а р
 

12189005
 

"2015-2017 жылдарға арналған
аудандық бюджет туралы"
аудандық мәслихаттың
2014 жылғы 25 желтоқсандағы
ХXVI  сессиясының
№ 26-2 шешіміне 3 қосымша

2017 жылға арналған аудандық бюджет

С а н а т ы
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

С ы н ы б ы
 

І ш к і  с ы н ы б ы
 

А т а у ы
 

І .  К і р і с т е р
 

17 423 
5 7 6
 

1
 

С а л ы қ т ы қ  т ү с і м д е р
 

17326638
 

01
 

Т а б ы с  с а л ы ғ ы
 

2109376
 

2
 

Ж е к е  т а б ы с  с а л ы ғ ы
 

2109376
 

03
 

Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ
 

734675
 



1
 

Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ
 

734675
 

04
 

М е н ш і к к е  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ т а р
 

14370704
 

1
 

М ү л і к к е  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ т а р
 

14111472
 

3
 

Ж е р  с а л ы ғ ы
 

44777
 

4
 

К ө л і к  қ ұ р а л д а р ы н а  с а л ы н а т ы н  с а л ы қ
 

213402
 

5
 

Б і р ы ң ғ а й  ж е р  с а л ы ғ ы
 

1 0 5 3
 

05
 

Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар
 

101051
 

2
 

А к ц и з д е р
 

13507
 

3
 

Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер
 

59444
 

4
 

Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар
 

25654
 

5
 

О й ы н  б и з н е с і н е  с а л ы қ
 

2 4 4 6
 

08
 

Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар 
мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын 
м і н д е т т і  т ө л е м д е р
 

10832
 

1
 

М е м л е к е т т і к  б а ж
 

10832
 

2
 

С а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

25693
 

01
 

Мемлекетт ік  меншіктен түсет ін  к ір істер
 

1 0 8 0
 

5
 

Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
 

7 2 1 3
 

9
 

Мемлекет меншігінен түсетін басқа да кірістер
 

3 5 9 3
 

04
 

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
с а н к ц и я л а р ,  ө н д і р і п  а л у л а р
 

1 8 5
 

1
 

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және қаржыландырылатын
мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
а л у л а р
 

1 8 5
 



06
 

Б а с қ а  д а  с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

14702
 

1
 

Б а с қ а  д а  с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
 

14702 
 

3
 

Негізгі  капиталды сатудан түсетін түсімдер
 

71245
 

03
 

Жерді және материалдық емес активтерді сату
 

71245
 

1
 

Ж е р д і  с а т у
 

71245
 

Ф у н к ц и о н а л д ы қ  т о п
 

Сомасы, 
м ы ң  
теңге
 

Б ю д ж е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р  ә к і м ш і с і
 

Б ю д ж е т т і к  б а ғ д а р л а м а
 

А т а у ы
 

І І .  Ш ы ғ ы с т а р
 

17423576
 

01
 

Жалпы сипаттағы мемлекетт ік  қызметтер
 

212209
 

112
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты
 

13782
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

13782
 

122
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты
 

58278
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қ ы з м е т т е р
 

58278
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

107176
 

001
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
 

107176
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

1 2 1 1
 

003
 

Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу
 

7 1 1
 

010
 

Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет
және осыған байланысты дауларды реттеу
 

5 0 0
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

8 9 6 7
 



001
 

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қ ы з м е т т е р
 

8 9 6 7
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

22795
 

001
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың 
қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және 
коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

22795
 

02
 

Қ о р ғ а н ы с
 

5 7 5 4
 

122
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты
 

5 7 5 4
 

005
 

Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар
 

5 7 5 4
 

04
 

Б і л і м  б е р у
 

2680563
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

183242
 

004
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету
 

183242
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

2416390
 

003
 

Ж а л п ы  б і л і м  б е р у
 

2284390
 

006
 

Б а л а л а р ғ а  қ о с ы м ш а  б і л і м  б е р у
 

132000
 

464
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі
 

80931
 

001
 

Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

17901
 

005
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру мекемелері 
үшін оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк кешендерді сатып алу және жеткізу
 

42174
 

007
 

Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп олимпиадаларын және мектептен тыс 
і с - ш а р а л а р д ы  ө т к i з у
 

8 5 6
 

015
 

Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының қамқорынсыз қалған 
баланы (балаларды) күтіп-ұстауға асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат 
т ө л е м д е р і
 

20000
 

06
 

Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру
 

153892
 



451
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і
 

130831
 

002
 

Ж ұ м ы с п е н  қ а м т у  б а ғ д а р л а м а с ы
 

45000
 

004
 

Ауылдық жерлерде тұратын білім беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, 
спорт және ветеринар мамандарына отын сатып алуға Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек көрсету
 

3 0 5 5
 

005
 

М е м л е к е т т і к  а т а у л ы  ә л е у м е т т і к  к ө м е к
 

2 5 0 0
 

006
 

Т ұ р ғ ы н  ү й г е  к ө м е к  к ө р с е т у
 

2 5 0 0
 

007
 

Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген 
т о п т а р ы н а  ә л е у м е т т і к  к ө м е к
 

13784
 

010
 

Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету
 

4 0 0 0
 

014
 

Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету
 

21203
 

016
 

18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар
 

33239
 

017
 

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес, мұқтаж мүгедектерді міндетті 
гигиеналық құралдармен және ымдау тілі мамандарының қызмет көрсетуін, жеке 
к ө м е к ш і л е р м е н  қ а м т а м а с ы з  е т у
 

5 5 5 0
 

451
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік 
б а ғ д а р л а м а л а р  б ө л і м і
 

23061
 

001
 

Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды, жұмыспен қамтуды 
қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

21961
 

011
 

Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу 
б о й ы н ш а  қ ы з м е т т е р г е  а қ ы  т ө л е у
 

1 1 0 0
 

07
 

Т ұ р ғ ы н  ү й  к о м м у н а л д ы қ  ш а р у а ш ы л ы ғ ы
 

320764
 

472
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
б ө л і м і
 

186144
 

004
 

Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту, жайластыру 
ж ә н е  ( н е м е с е )  с а т ы п  а л у
 

186144
 

123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

134620
 

008
 

Елді мекендердегі  көшелерді жарықтандыру
 

60184
 



009
 

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 

73316
 

011
 

Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
 

1 1 2 0
 

08
 

Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік
 

162214
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

68838
 

003
 

М ә д е н и - д е м а л ы с  ж ұ м ы с ы н  қ о л д а у
 

68838
 

465
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі
 

13176
 

001
 

Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске  асыру жөніндег і  қызметтер
 

6 0 9 1
 

006
 

Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткiзу
 

3 2 1 6
 

007
 

Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама 
командаларының мүшелерiн дайындау және олардың облыстық спорт 
ж а р ы с т а р ы н а  қ а т ы с у ы
 

3 8 6 9
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

47277
 

006
 

Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі
 

47277
 

456
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі
 

3 0 0 0
 

002
 

Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер
 

3 0 0 0
 

455
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
 

7 6 7 6
 

001
 

Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске  асыру жөніндег і  қызметтер
 

7 6 7 6
 

456
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі
 

22247
 

001
 

Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

7 5 4 0
 

003
 

Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру
 

14707
 

10
 

Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, 
қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары
 

71260
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

2 5 0 1
 



099
 

Мамандардың әлеуметтік көмек көрсетуі жөніндегі шараларды іске асыру
 

2 5 0 1
 

462
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылығы бөлімі
 

10334
 

001
 

Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

10334
 

473
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі
 

9 9 9 0
 

001
 

Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

7 5 9 0
 

007
 

Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды ұйымдастыру
 

2 4 0 0
 

463
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары бөлімі
 

8 4 3 8
 

001
 

Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын реттеу 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
 

8 4 3 8
 

473
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария бөлімі
 

39997
 

011
 

Эпизоотияға  қарсы і с -шаралар  жүрг і зу
 

39997
 

11
 

Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі
 

15179
 

472
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс, сәулет және қала құрылысы 
б ө л і м і
 

15179
 

001
 

Жергілікті деңгейде құрылыс, сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер
 

15179
 

12
 

К ө л і к  ж ә н е  к о м м у н и к а ц и я
 

1273968
 

458
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі
 

1273968
 

045
 

Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін 
к ү р д е л і  ж ә н е  о р т а ш а  ж ө н д е у
 

1273968
 

13
 

Б а с қ а л а р
 

338768
 

469
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі
 

5 8 4 3
 

001
 

Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
а с ы р у  ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

5 8 4 3
 



123
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің 
а п п а р а т ы
 

18925
 

040
 

"Өңірлерді дамыту" Бағдарламасы шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске асыру
 

18925
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

314000
 

012
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органының 
р е з е р в і
 

314000
 

15
 

Т р а н с ф е р т т е р
 

12189005
 

459
 

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі
 

12189005
 

007
 

Б ю д ж е т т і к  а л ы п  қ о ю л а р
 

12189005
 

Аудандық мәслихаттың
2015 жылғы 27 наурыздағы № 27-3
шешіміне 2  қосымша
"2015-2017 жылдарға арналған
аудандық бюджет туралы"
аудандық мәслихаттың
2014 жылғы 25 желтоқсандағы
ХXVI  сессиясының
№ 26-2 шешіміне 4 қосымша

2015 жылға қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің аппаратын қаржыландыру мөлшері

      м ы ң  т е ң г е
 
Б а ғ д а р л а м а л а р д ы ң  к о д ы
 

Елді  мекендердің  атауы
 

Бюджеттік бағдарламалардың атауы
 

Құлсары
қаласы
 

Жаңа-Қаратон
 

Қосшағыл
 

Ақкиізтоғай
 

123001
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, 
кент,  ауыл,  ауылдық окру
 

43962
 

1 8 2 4 7
 

14228
 

1 1 9 4 0
 

123022
 

Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
 

11385
 

123004
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту 
ұйымдарының қызметін қамтамасыз ету
 

198829
 

2 0 0 0
 

0
 

0
 

123008
 

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
 

27930
 

1 2 8 5 2
 

9 2 5
 

1 1 0 0
 



123009
 

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 

51316
 

4 7 0 0
 

3 8 0 0
 

3 5 0 0
 

123011
 

Елді мекендерді абаттандыру және 
к ө г а л д а н д ы р у
 

1120
 

0
 

0
 

0
 

123040
 

"Өңірлерді дамыту" Бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру
 

0
 

5 9 1 6
 

4 4 3 0
 

1 4 0 4
 

123041
 

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға
 

285327
 

4 5 8 1 8
 

0
 

0
 

Б а р л ы ғ ы
 

619869
 

8 9 5 3 3
 

23383
 

1 7 9 4 4
 

   
            к е с т е н і ң  ж а л ғ а с ы
 
Б а ғ д а р л а м а л а р д ы ң  к о д ы
 

Елді мекендердің атауы
 

Бюджеттік бағдарламалардың атауы
 

Қара-арна
 

Жем
 

Майкөмген
 

Барлығы
 

123001
 

Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету 
ж ө н і н д е г і  қ ы з м е т т е р
 

14242
 

15704
 

11213
 

129536
 

123022
 

Мемлекеттік органның күрделі шығыстары
 

11385
 

123004
 

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарының 
қ ы з м е т і н  қ а м т а м а с ы з  е т у
 

0
 

0
 

0
 

200829
 

123008
 

Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
 

1 5 4 9
 

910
 

3 6 4
 

45630
 

123009
 

Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
 

3 5 0 0
 

3500
 

3 0 0 0
 

73316
 

123011
 

Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру
 

0
 

0
 

0
 

1120
 

123040
 

"Өңірлерді дамыту" Бағдарламасы шеңберінде өңірлерді 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бойынша шараларды
і с к е  а с ы р у
 

2 9 1 3
 

3328
 

1 4 5 9
 

19450
 

123041
 

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік 
білім беру тапсырысын іске асыруға
 

0
 

0
 

0
 

331145
 

Б а р л ы ғ ы
 

22204
 

23442
 

16036
 

812411
 

   



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


